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Jautājumi Atbildes 

1   
Kā sabiedriskā labuma organizācijai 

atspoguļot ziedojumus citai sabiedriskā 

labuma organizācijai? 
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1. Saņemot ziedojumus no citas sabiedriskā labuma 

organizācijas, tos atspoguļo gada pārskata 

Ieņēmumu un izdevumu pārskata postenī “Citi 

ieņēmumi”. 

2. Pārskaitot (nododot) saņemtos ziedojumus citai 

sabiedriskā labuma organizācijai, minētā ziedojumu 

summa ziedojumu un dāvinājumu pārskata (turpmāk 

– ZDP) un ZDP 2. pielikumā “Detalizēta informācija 

par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem” 

jāatspoguļo atbilstoši līgumā noteiktajam ziedojumu 

izlietojuma mērķim. 

 
Piemēram, ja saskaņā ar līguma nosacījumiem citai 
sabiedriskā labuma organizācijai pārskaitītie (nodotie) 

ziedojumi paredzēti izmantot sabiedriskā labuma darbībām, 
kuras atbilst lēmumā par sabiedriskā labuma organizācijas 
statusa piešķiršanu attiecīgajai organizācijai, tad minēto 

ziedojumu summu norāda ZDP 3. sadaļas “Ziedojumu un 
dāvinājumu izlietojuma kopsumma” 1. posteņa “Vispārīgo 
ziedojumu (neierobežotai lietošanai)” apakšposteņos: 1.1. 

apakšpostenī “Statūtos paredzētajiem mērķiem un 
uzdevumiem” un 1.1.1. apakšpostenī “Sabiedriskā labuma 
darbībai” vai 2. posteņa “Mērķziedojumu (noteiktiem 
mērķiem) apakšposteņos: “2.1. “Statūtos paredzētajiem 
mērķiem un uzdevumiem” 2.1.1. “Sabiedriskā labuma 
darbībai”. 
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Ja ar fizisko personu ir noslēgts uzņēmuma 

līgums. Vai personai ir tiesības piemērot 

neapliekamo minimumu? 
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Ja fiziskā persona noslēdz uzņēmuma līgumu ar 

biedrību un fiziska persona kā galveno ienākuma 

gūšanas vietu norāda biedrību, tad ienākumam no 

uzņēmuma līguma ir tiesības piemērot neapliekamo 

minimumu. 

 

3  

Darbinieks nodarbināts steidzamos, 

īslaicīgos vai vienreizējos darbos. Kāds ir 

paziņojuma iesniegšanas termiņš. 
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Ja darba attiecības izbeigtas gada ietvaros vai 

persona nodarbināta steidzamos, īslaicīgos vai 

vienreizējos darbos, paziņojums jāiesniedz VID līdz 

nākamā mēneša 15.datumam. 

 

 


